Управление образования администрации Лысьвенского городского округа

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР НАУЧНО-МЕТОДИЧЕСКОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ»

 (МАУ ДПО «ЦНМО»)

П Р И К А З
22.11.2021                                                                                                      № 205-1

Об утверждении результатов муниципальной

интеллектуальной игры «Биофизикус»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить результаты муниципальной интеллектуальной игры

«Биофизикус» для обучающихся 7-9 классов.

Директор        К.В. Малахова

2

УТВЕРЖДЕНО

приказом МАУ ДПО «ЦНМО»

от 22.11.2021 № 205-1

Итоги

 муниципальной интеллектуальной игры «БИОФИЗИКУС»

№ ФИ участника ОО Педагог  Баллы
Призовое

место

1.  Чайников Арсений
МБОУ «СОШ № 2 с

УИОП»

Фаткуллина

Гульнара

Аухатовна

43 / 44 1

2.  Новиков Родион  МАОУ «СОШ № 3»
Багнина Елена

Дмитриевна
43 / 44 1

3.  Полунин Степан
МБОУ «СОШ № 16

с УИОП»

Волков Алексей

Владимирович
42 / 44 2

4.  Мизёв Александр
МАОУ «Лицей

«ВЕКТОРиЯ»

Трубеко Фаина

Ивановна
41 / 44 3

5.
Александрова

Ульяна

МАОУ «Лицей

«ВЕКТОРиЯ»

Шуклина Лариса

Леонидовна
40 / 44

сертификат

участника

6.
Бабенкова

Анастасия

МАОУ «Лицей

«ВЕКТОРиЯ»

Сайдакова Ольга

Валентиновна
40 / 44

сертификат

участника

7.  Неверова Ксения
МАОУ «Лицей

«ВЕКТОРиЯ»

Апкина Ильфида

Рудольфовна и

Трубеко Фаина

Ивановна

39 / 44
сертификат

участника

8.  Изряднов Илья
МАОУ «Лицей

«ВЕКТОРиЯ»

Трубеко Фаина

Ивановна,

Апкина Ильфида

Рудольфовна

39 / 44
сертификат

участника

9.  Коваленко Илья  МАОУ «СОШ №3»
Багнина Елена

Дмитриевна
39 / 44

сертификат

участника

10.
Дудникова

Варвара
МБОУ «СОШ № 6»

Бушуева

Светлана

Александровна

39 / 44
сертификат

участника

11.  Гаврилова Анна
МБОУ «СОШ № 2 с

УИОП»

Лаптева Елена

Владимировна
39 / 44

сертификат

участника

12.  Путилова Елена
МАОУ «Лицей

«ВЕКТОРиЯ»

Трубеко Фаина

Ивановна,

Апкина Ильфида

Рудольфовна

39 / 44
сертификат

участника

13.  Розанова Кира
МАОУ «Лицей

«ВЕКТОРиЯ»

Ольга

Валентиновна

Сайдакова

38 / 44
сертификат

участника

14.  Ашихмин Евгений
МАОУ «Лицей

«ВЕКТОРиЯ»

Сайдакова Ольга

Валентиновна
37 / 44

сертификат

участника

15.  Кудрявцев Артём  МБОУ «СОШ № 7»

Романова

Гульнара

Анатольевна

36 / 44
сертификат

участника

16.
Сазанов

Константин
МБОУ «СОШ № 7»

Пуздря Наталия

Сергеевна
29 / 44

сертификат

участника

17.  Пестов Данил  МБОУ «СОШ № 6» Бушуева 27 / 44 сертификат

3
Светлана

Александровна

участника

18.  Чайников Арсений
МБОУ «СОШ № 2 с

УИОП»

Фаткуллина

Гульнара

Аухатовна

43 / 44
сертификат

участника

19.  Новиков Родион  МАОУ «СОШ № 3»
Багнина Елена

Дмитриевна
43 / 44

сертификат

участника

20.  Полунин Степан
МБОУ «СОШ № 16

с УИОП»

Волков Алексей

Владимирович
42 / 44

сертификат

участника

21.  Мизёв Александр
МАОУ «Лицей

«ВЕКТОРиЯ»

Трубеко Фаина

Ивановна
41 / 44

сертификат

участника

22.
Александрова

Ульяна

МАОУ «Лицей

«ВЕКТОРиЯ»

Шуклина Лариса

Леонидовна
40 / 44

сертификат

участника

23.
Бабенкова

Анастасия

МАОУ «Лицей

«ВЕКТОРиЯ»

Сайдакова Ольга

Валентиновна
40 / 44

сертификат

участника

24.  Неверова Ксения
МАОУ «Лицей

«ВЕКТОРиЯ»

Апкина Ильфида

Рудольфовна и

Трубеко Фаина

Ивановна

39 / 44
сертификат

участника

25.  Изряднов Илья
МАОУ «Лицей

«ВЕКТОРиЯ»

Трубеко Фаина

Ивановна,

Апкина Ильфида

Рудольфовна

39 / 44
сертификат

участника

26.  Коваленко Илья  МАОУ «СОШ № 3»
Багнина Елена

Дмитриевна
39 / 44

сертификат

участника

27.
Дудникова

Варвара
МБОУ «СОШ № 6»

Бушуева

Светлана

Александровна

39 / 44
сертификат

участника

28.  Гаврилова Анна
МБОУ «СОШ № 2 с

УИОП»

Лаптева Елена

Владимировна
39 / 44

сертификат

участника

29.  Путилова Елена
МАОУ «Лицей

«ВЕКТОРиЯ»

Трубеко Фаина

Ивановна,

Апкина Ильфида

Рудольфовна

39 / 44
сертификат

участника

30.  Розанова Кира
МАОУ «Лицей

«ВЕКТОРиЯ»

Ольга

Валентиновна

Сайдакова

38 / 44
сертификат

участника

31.  Ашихмин Евгений
МАОУ «Лицей

«ВЕКТОРиЯ»

Сайдакова Ольга

Валентиновна
37 / 44

сертификат

участника

32.  Кудрявцев Артём  МБОУ «СОШ № 7»

Романова

Гульнара

Анатольевна

36 / 44
сертификат

участника

33.
Сазанов

Константин
МБОУ «СОШ №7»

Пуздря Наталия

Сергеевна
29 / 44

сертификат

участника

34.  Пестов Данил  МБОУ «СОШ № 6»

Бушуева

Светлана

Александровна

27 / 44
сертификат

участника

35.  Вяткин Егор  МБОУ «СОШ № 7»
Печкина Ольга

Римовна
26 / 44

сертификат

участника

36.  Абдулманов Рудик

МБОУ «СОШ № 7»,

с/п «Канабековская

ООШ»

Габсаитова

Люция

Ахнабовна

26 / 44
сертификат

участника

37.  Юсупов Дима  МБОУ «СОШ № 7», Габсаитова 26 / 44 сертификат

4
с/п «Канабековская

ООШ»

Люция

Ахнабовна

участника

38.  Забирова Азалия

МБОУ «СОШ № 7»,

с/п «Канабековская

ООШ»

Габсаитова

Люция

Ахнабовна

26 / 44
сертификат

участника

39.  Давлетова Зухра

МБОУ «СОШ № 7»,

с/п «Канабековская

ООШ»

Габсаитова

Люция

Ахнабовна

26 / 44
сертификат

участника

40.
Михайлов

Владимир

МБОУ «СОШ № 2 с

УИОП»

Степанова

Ульяна

Викторовна

26 / 44
сертификат

участника

41.
Хамидулина

Карина

МБОУ «СОШ № 2 с

УИОП»

Девяткова Ирина

Валерьевна
26 / 44

сертификат

участника

42.
Монастырная

Юлиана
МБОУ «СОШ № 7»

Печкина Ольга

Римовна
26 / 44

сертификат

участника

43.  Мамаев Алексей  МБОУ «СОШ № 7»
Печкина Ольга

Римовна
26 / 44

сертификат

участника

44.  Шмаков Матвей
МБОУ «СОШ № 16

с УИОП»

Волков Алексей

Владимирович
25 / 44

сертификат

участника

45.  Елпашева Мария  МБОУ «СОШ № 7»
Печкина Ольга

Римовна
25 / 44

сертификат

участника

46.  Новикова Ульяна  МБОУ «СОШ № 6»

Бушуева

Светлана

Александровна

25 / 44
сертификат

участника

47.
Топычканова

Полина
МБОУ «СОШ № 6»

Бушуева

Светлана

Александровна

25 / 44
сертификат

участника

48.  Атняшева Вазида

МБОУ «СОШ № 7»,

с/п «Канабековская

ООШ»

Габсаитова

Люция

Ахнабовна

25 / 44
сертификат

участника

49.  Давлетов Данил

МБОУ «СОШ № 7»,

с/п «Канабековская

ООШ»

Габсаитова

Люция

Ахнабовна

25 / 44
сертификат

участника

50.  Теплоухов Андрей
МАОУ «Лицей

«ВЕКТОРиЯ»

Трубеко Фаина

Ивановна
25 / 44

сертификат

участника

51.  Борисова Дарья  МБОУ «СОШ № 7»
Печкина Ольга

Римовна
25 / 44

сертификат

участника

52.  Щукина Светлана
МАОУ «Лицей

«ВЕКТОРиЯ»

Сайдакова Ольга

Валентиновна
25 / 44

сертификат

участника

53.  Каменских Иван
МАОУ «Лицей

«ВЕКТОРиЯ»

Сайдакова Ольга

Валентиновна
25 / 44

сертификат

участника

54.  Белых Анастасия  МАОУ «СОШ № 3»
Багнина Елена

Дмитриевна
25 / 44

сертификат

участника

55.  Романов Степан  МБОУ «СОШ № 7»

Романова

Гульнара

Анатольевна

25 / 44
сертификат

участника

56.  Носков Николай
МАОУ «Лицей

«ВЕКТОРиЯ»

Торсунова

Наталья

Дмитриевна

24 / 44
сертификат

участника

57.  Некрасов Виталий  МАОУ «СОШ № 3»
Багнина Елена

Дмитриевна
24 / 44

сертификат

участника

58.
Камзина Лилия

Вадимовна
МБОУ «СОШ № 6»

Бушуева

Светлана
24 / 44

сертификат

участника

5
Александровна

59.  Кангелдин Айдар

МБОУ «СОШ № 7»,

с/п «Канабековская

ООШ»

Габсаитова

Люция

Ахнабовна

24 / 44
сертификат

участника

60.
Распономарева

Вера

МАОУ «Лицей

«ВЕКТОРиЯ»

Трубеко Фаина

Ивановна
24 / 44

сертификат

участника

61.

Чекменёв

Александр

Николаевич

МБОУ «СОШ№ 2 с

УИОП»

Девяткова Ирина

Валерьевна
24 / 44

сертификат

участника

62.  Татаринов Иван
МБОУ «СОШ№ 2 с

УИОП»

Девяткова Ирина

Валерьевна
24 / 44

сертификат

участника

63.  Терёхин Егор
МАОУ «Лицей

«ВЕКТОРиЯ»

Сайдакова Ольга

Валентиновна
24 / 44

сертификат

участника

64.  Нечаева Олеся
МАОУ «Лицей

«ВЕКТОРиЯ»

Сайдакова Ольга

Валентиновна
24 / 44

сертификат

участника

65.  Ершова Дарья
МАОУ «Лицей

«ВЕКТОРиЯ»

Сайдакова Ольга

Валентиновна
24 / 44

сертификат

участника

66.  Горнов Михаил
МАОУ «Лицей

«ВЕКТОРиЯ»

Трубеко Фаина

Ивановна
24 / 44

сертификат

участника

67.
Мастреков

Алексей

МАОУ «Лицей

«ВЕКТОРиЯ»

Ольга

Валентиновна

Сайдакова

24 / 44
сертификат

участника

68.  Ерёмин Кирилл
МБОУ «СОШ№ 2 с

УИОП»

Девяткова Ирина

Валерьевна
23 / 44

сертификат

участника

69.  Елохов Савелий
МАОУ «Лицей

«ВЕКТОРиЯ»

Торсунова

Наталья

Дмитриевна

23 / 44
сертификат

участника

70.  Смахаров
МАОУ «Лицей

«ВЕКТОРиЯ»

Трубеко Фаина

Ивановна
23 / 44

сертификат

участника

71.  Шуклина Ксения  МАОУ «СОШ № 3»
Багнина Елена

Дмитриевна
23 / 44

сертификат

участника

72.
Безденежных

Елена

МБОУ «СОШ № 16

с УИОП»

Безукладникова

Юлия

Валерьевна

23 / 44
сертификат

участника

73.
Котельников

Александр
МБОУ «СОШ № 6»

Шпилевская

Елена

Алексеевна

23 / 44
сертификат

участника

74.  Пепеляев Михаил  МБОУ «СОШ № 6»

Конькова

Светлана

Викторовна

23 / 44
сертификат

участника

75.  Тарасова Мария
МАОУ «Лицей

«ВЕКТОРиЯ»

Асанова Эльвира

Фирдоусовна
23 / 44

сертификат

участника

76.  Абдулманов Радим

МБОУ «СОШ № 7»,

с/п «Канабековская

ООШ»

Габсаитова

Люция

Ахнабовна

23 / 44
сертификат

участника

77.  Багизова Лилия

МБОУ «СОШ № 7»,

с/п «Канабековская

ООШ»

Габсаитова

Люция

Ахнабовна

23 / 44
сертификат

участника

78.  Симонов Михаил  МБОУ «СОШ № 7»

Романова

Гульнара

Анатольевна

23 / 44
сертификат

участника

79.  Наймушина МАОУ «Лицей Сайдакова Ольга 23 / 44 сертификат

6
Есения  «ВЕКТОРиЯ» Валентиновна  участника

80.
Перевозчиков

Никита

МАОУ «Лицей

«ВЕКТОРиЯ»

Апкина Ильфида

Рудольфовна

Трубеко Фаина

Ивановна

22 / 44
сертификат

участника

81.  Чайкина Арина
МАОУ «Лицей

«ВЕКТОРиЯ»

Трубеко Фаина

Ивановна
22 / 44

сертификат

участника

82.
Пищальникова

Василиса

МБОУ «СОШ №2 с

УИОП»

Девяткова Ирина

Валерьевна
22 / 44

сертификат

участника

83.  Шеромов Тимофей
МАОУ «Лицей

«ВЕКТОРиЯ»

Фаина Ивановна

Трубеко
22 / 44

сертификат

участника

84.  Чернова Вероника
МАОУ «Лицей

«ВЕКТОРиЯ»

Трубеко Фаина

Ивановна
21 / 44

сертификат

участника

85.  Балдина Елизавета
МАОУ «Лицей

«ВЕКТОРиЯ»

Торсунова

Наталья

Дмитриевна

21 / 44
сертификат

участника

86.
Климов Данил

Сергеевич
МБОУ «СОШ № 6»

Гусельникова

Елена

Геннадьевна

21 / 44
сертификат

участника

87.
Балчугов Тимур

Артёмович

  МБОУ «СОШ №

6»

Шпилевская

Елена

Алексеевна

21 / 44
сертификат

участника

88.  Гараев Александр
МБОУ «СОШ № 2 с

УИОП»

Девяткова Ирина

Валерьевна.
21 / 44

сертификат

участника

89.  Лукиных Юлия  МБОУ «СОШ № 6»

Бушуева

Светлана

Александровна

21 / 44
сертификат

участника

90.  Ефимова Татьяна  МБОУ «СОШ№ 6»

Бушуева

Светлана

Александровна

21 / 44
сертификат

участника

91.  Романов Арсений

МБОУ «СОШ № 7»,

с/п

«Новорождественск

ая СОШ»

Пуздря Наталья

Сергеевна
21 / 44

сертификат

участника

92.  Татауров Иван
МАОУ «Лицей

«ВЕКТОРиЯ»

Трубеко Фаина

Ивановна
20 / 44

сертификат

участника

93.
Мехряков

Всеволод
МБОУ «СОШ № 6»

Бушуева

Светлана

Александровна

19 / 44
сертификат

участника

94.  Корсаков Михаил

МБОУ «СОШ № 7»,

с/п

«Новорождественск

ая СОШ»

Пуздря Наталья

Сергеевна
19 / 44

сертификат

участника

95.  Бартова Ирина
МАОУ «Лицей

«ВЕКТОРиЯ»

Сайдакова Ольга

Валентиновна
18 / 44

сертификат

участника

96.  Котова Юлия  МБОУ «СОШ № 7»

Романова

Гульнара

Анатольевна

17 / 44
сертификат

участника

97.  Нисова Анастасия  МАОУ «СОШ № 3»
Багнина Елена

Дмитриевна
15 / 44

сертификат

участника

98.  Сидоренко Егор  МБОУ «СОШ № 7»

Романова

Гульнара

Анатольевна

15 / 44
сертификат

участника

7

99.
Мокрушина

Виктория
МБОУ «СОШ № 7»

Романова

Гульнара

Анатольевна

13 / 44
сертификат

участника

100.  Ощепкова Мария
МАОУ «Лицей

«ВЕКТОРиЯ»

Трубеко Фаина

Ивановна
12 / 44

сертификат

участника

101.
Тюленева

Александра
МБОУ «СОШ № 6»

Конькова

Светлана

Викторовна

13 / 44
сертификат

участника

102.  Позин Леонид

МБОУ «СОШ № 7»,

с/п

«Новорождественск

ая СОШ»

Пуздря Наталия

Сергеевна

12 / 44
сертификат

участника

103.
Сафронова

Ариадна

МАОУ «Лицей

«ВЕКТОРиЯ»

Торсунова

Наталья

Дмитриевна

12 / 44
сертификат

участника

104.  Столбова Арина
МАОУ «Лицей

«ВЕКТОРиЯ»

Трубеко Фаина

Ивановна
11 / 44

сертификат

участника

105.  Арманшин Адик

МБОУ «СОШ № 7»,

с/п «Канабековская

ООШ»

Габсаитова

Люция

Ахнабовна

11 / 44
сертификат

участника

106.  Лунина Татьяна
МАОУ «Лицей

«ВЕКТОРиЯ»

Трубеко Фаина

Ивановна,
10 / 44

сертификат

участника

107.  Долгополов Юрий   г. Лысьва

Кулаева

Екатерина

Сергеевна

10 / 44
сертификат

участника

108.
Караваева

Вероника

МБОУ «СОШ № 7»,

с/п

«Новорождественск

ая СОШ»

Пуздря Наталья

Сергеевна
10 / 44

сертификат

участника

109.
Гарифуллин

Рустам

МБОУ «СОШ № 7»,

с/п «Канабековская

ООШ»

Габсаитова

Люция

Ахнабовна

9 / 44
сертификат

участника

110.  Зубов Егор

МБОУ «СОШ № 7»,

с/п

«Новорождественск

ая СОШ»

Пуздря Наталия

Сергеевна
8 / 44

сертификат

участника

111.  Судницын Семен
МАОУ «Лицей

«ВЕКТОРиЯ»

Трубеко Фаина

Ивановна
8 / 44

сертификат

участника

112.  Малкина Арина   МБОУ «СОШ № 6»

Бушуева

Светлана

Александровна

8 / 44
сертификат

участника

113.  Винокурова Софья  МАОУ «СОШ № 3»
Малая Елена

Валерьевна
7 / 44

сертификат

участника

114.
Ракланова

Елизавета

МБОУ «СОШ № 7»,

с/п

«Новорождественск

ая СОШ»

Пуздря Наталия

Сергеевна
7 / 44

сертификат

участника

115.  Вяткин Егор  МБОУ «СОШ № 7»
Печкина Ольга

Римовна
3 / 44

сертификат

участника

116.
Ральников

Тимофей
МБОУ «СОШ № 7»

Печкина Ольга

Римовна
3 / 44

сертификат

участника

	П Р И К А З